






Лист регистрации 

участников предварительного собрания жителей 

с. Янтиково Янтиковского муниципального округа Чувашской 

Республики. 
 

с. Янтиково                                                                                                              «01» ноября 2024 г. 

 

№ п/п ФИО жителя 

1.  Николаева Антонина Егоровна 

2.  Григорьева Татьяна Леонидовна 

3.  Титов Евгений Николаевич 

4.  Титова Татьяна Ивановна 

5.  Александров Владимир Александрович 

6.  Александров Николай Владимирович 

7.  Александров Сергей Владимирович 

8.  Александрова Ольга Осиповна 

9.  Андреева Светлана Владимировна 

10.  Ильина Нина Ильинична 

11.  Назарова Перасковья Федоровна 

12.  Качимов Леонид Вячеславович 

13.  Качимова Галина Сильвестровна 

14.  Чернигин Валентин Иванович 

15.  Чернигина Валентина Тимофеевна 

16.  Александров Артем Алексеевич 

17.  Александрова Наталия Николаевна 

18.  Султанов Олег Владимирович 

19.  Султанова Ираида Варфоломеевна 

20.  Чайкин Василий Александрович 

21.  Чайкина Ирина Петровна 

22.  Мосина Лидия Анатольевна 

23.  Сергеева Мария Григорьевна 

24.  Алексеев Владимир Федорович 

25.  Ануфриева Надежда Анатольевна 

26.  Новаковский Виталий Павлович 

27.  Дмитриев Ареф Григорьевич 

28.  Дмитриева Анна Васильевна 

29.  Николаев Максим Викентиевич 

30.  Николаева Алевтина Алексеевна 

31.  Александров Дмитрий Алексеевич 

32.  Александров Максим Алексеевич 

33.  Макаров Сергей Павлович 

34.  Макарова Галина Феофановна 

35.  Николаев Валерий Николаевич 

36.  Николаева Зоя Ивановна 

37.  Ильина Надежда Ивановна 

38.  Ильина Наталия Ивановна 

39.  Матвеев Дмитрий Владимирович 

40.  Матвеева Роза Валентиновна 

41.  Иванова Надежда Михайловна 

42.  Иванов Алексей Михайлович 

43.  Арапов Владимир Александрович 

44.  Арапов Илья Владимирович 

45.  Арапова Надежда Авдеевна 

46.  Никитин Сергей Олегович 



47.  Никитина Мария Никоноровна 

48.  Назаров Максим Васильевич 

49.  Назарова Елена Васильевна 

50.  Ласточкин Владимир Николаевич 

51.  Ласточкин Николай Владимирович 

52.  Ласточкина Маргарита Васильевна 

53.  Петров Анатолий Николаевич 

54.  Петрова Людмила Анатольевна 

55.  Петрова Нина Алексеевна 

56.  Игнатьев Анатолий Иванович 

57.  Игнатьева Анна Анатольевна 

58.  Игнатьева Людмила Николаевна 

59.  Медведева Татьяна Михайловна 

60.  Иванова Софья Валерьевна 

61.  Иванова Эльвира Григорьевна 

62.  Степанов Артемий Владимирович 

63.  Степанова Эльза Валерьевна 

64.  Захаров Сергей Витальевич 

65.  Сельмин Василий Валерьевич 

66.  Сельмина Валентина Ивановна 

67.  Салмина Елена Борисовна 

68.  Гаврилов Анатолий Юрьевич 

69.  Гаврилова Елена Витальевна 

70.  Сорокин Сергей Георгиевич 

71.  Бородкин Антон Азэрович 

72.  Бородкина Алина Геннадьевна 

73.  Бородкина Анна Андрониковна 

74.  Кузьмин Владимир Николаевич 

75.  Кузьмина Ольга Павловна 

76.  Кузьмин Василий Владимирович 

77.  Кузьмин Николай Васильевич 

78.  Кузьмина Нина Николаевна 

79.  Лисов Виталий Николаевич 

80.  Иванова Любовь Флоровна 

81.  Виноградова Зоя Егоровна 

82.  Петрова Ирина Анатольевна 

83.  Петрова Надежда Андреевна 

84.  Мюресов Валерий Георгиевич 

85.  Мюресова Людмила Виталиевна 

86.  Михайлова Ольга Васильевна 

87.  Александров Иван Эдуардович 

88.  Игнатьева Марина Юрьевна 

89.  Соколова Нина Евгеньевна 

90.  Ильина Елизавета Ильинична 

91.  Сергеев Виктор Васильевич 

92.  Сергеев Сергей Викторович 

93.  Сергеев Станислав Викторович 

94.  Сергеева Надежда Викторовна 

95.  Семенова Татьяна Валериевна 

96.  Иванов Валерий Иванович 

97.  Иванова Валентина Аверкиевна 

98.  Шарофова Эльвира Васильевна 

99.  Майраслова Валентина Владимировна 

100.  Филиппов Павел Евгениевич 

101.  Филиппова Надежда Анатольевна 

102.  Григорьев Николай Георгиевич 

103.  Григорьева Елена Петровна 



104.  Петрова Роза Петровна 

105.  Рассадникова Валентина Владимировна 

106.  Гурьев Андрей Владиславович 

107.  Гурьева Олеся Владиславовна 

108.  Орлов Юрий Алексеевич 

109.  Петров Иван Александрович 

110.  Никитин Владислав Есперович 

111.  Скворцова Ирина Владимировна 

112.  Алексеева Надежда Васильевна 

113.  Андреев Александр Юрьевич 

114.  Иванова Галина Александровна 

115.  Григорьева Светлана Николаевна 

116.  Михайлова Людмила Михайловна 

117.  Молоствов Сергей Александрович 

118.  Молоствова Зинаида Петровна 

119.  Козлова Мария Петровна 

120.  Козлова Светлана Андреевна 

121.  Макарова Людмила Александровна 

122.  Павлов Сергей Николаевич 

123.  Павлова Людмила Александровна 

124.  Масленников Егор Евгеньевич 

125.  Масленникова Татьяна Ивановна 

126.  Петрова Зоя Максимовна 

127.  Шакров Яков Владимирович 

128.  Шакрова Елена Николаевна 

129.  Тимофеев Никита Александрович 

130.  Тимофеева Зоя Николаевна 

131.  Иванова Людмила Витальевна 

132.  Иванова Евфросиния Ивановна 

133.  Данилова Надежда Гавриловна 

134.  Алексеева Мария Никитична 

135.  Филиппов Станислав Георгиевич 

136.  Алексеева Елена Валентиновна 

137.  Морозов Павел Владимирович 

138.  Морозова Алина Витальевна 

139.  Иванов Валерий Георгиевич 

140.  Иванов Евгений Валериевич 

141.  Кнни Валентина Александровна 

142.  Никитина Зоя Ивановна 

143.  Лабзин Иван Ефимович 

144.  Лабзина Валентина Васильевна 

145.  Сидоров Анатолий Петрович 

146.  Сидорова Лариса Леонидовна 

147.  Алексеев Сергей Алексеевич 

148.  Алексеева Светлана Васильевна 

149.  Горинова Наталия Сергеевна 

150.  Сорокина Ксения Владимировна 

151.  Федорова Полина Петровна 

152.  Якимов Станислав Петрович 

153.  Якимова Надежда Геннадьевна 

154.  Михайлова Екатерина Валерьевна 

155.  Николаева Валентина Николаевна 

156.  Сергеев Алексей Витальевич 

157.  Сергеева Светлана Валериевна 

158.  Биктимиров Артем Олегович 

159.  Павлов Алексей Иванович 

160.  Павлова Мария Димитриевна 



161.  Павлов Василий Вячеславович 

162.  Павлова Елена Валерьевна 

163.  Грабовенко Любовь Ивановна 

164.  Михайлов Максим Филиппович 

165.  Иванова Мария Вячеславовна 

166.  Игнатьева Александра Игнатьевна 

167.  Галкина Ираида Кирилловна 

168.  Хрисанова Нина Григорьевна 

169.  Иванова Людмила Васильевна 

170.  Петров Петр Павлович 

171.  Петров Сергей Петрович 

172.  Петрова Наталия Ивановна 

173.  Егорова Альбина Иосифьевна 

174.  Иванов Андрей Владимирович 

175.  Иванов Владимир Трифонович 

176.  Иванова Лидия Сергеевна 

177.  Иванова Галина Николаевна 

178.  Тихонова Надежда Михайловна 

179.  Барабанов Андрей Ильич 

180.  Барабанов Илья Владимирович 

181.  Барабанова Зоя Константиновна 

182.  Степанов Александр Алексеевич 

183.  Степанова Галина Петровна 

184.  Максимов Александр Геннадьевич 

185.  Максимов Геннадий Иванович 

186.  Максимова Галина Гавриловна 

187.  Петров Сергей Николаевич 

188.  Никитин Вадим Владимирович 

189.  Никитин Владимир Павлович 

190.  Никитина Луиза Гурьевна 

191.  Совин Владимир Ильич 

192.  Совина Дарья Владимировна 

193.  Федоров Сергей Владимирович 

194.  Федорова Татьяна Николаевна 

195.  Иванов Радий Леонидович 

196.  Иванова Галина Яковлевна 

197.  Макарова Оксана Геннадиевна 

198.  Кучеров Дмитрий Валерианович 

199.  Кучерова Раиса Ивановна 

200.  Егорова Надежда Ивановна 

201.  Якимов Алексей Петрович 

202.  Кузьмин Евгений Геннадьевич 

203.  Кузьмина Раиса Витальевна 

204.  Алексеев Валерий Иванович 

205.  Алексеева Алевтина Витальевна 

206.  Иванова Ольга Васильевна 

207.  Смирнов Денис Андреевич 

208.  Михайлов Юрий Алексеевич 

209.  Михайлова Елена Варламовна 

210.  Михайлова Светлана Юрьевна 

211.  Антонова Римма Васильевна 

212.  Николаев Анатолий Андреевич 

213.  Николаева Галина Васильевна 

214.  Никитина Елена Владиславовна 

215.  Ильина Людмила Егоровна 

216.  Ильин Николай Михайлович 

217.  Ильина Тамара Николаевна 



218.  Александрова Ирина Михайловна 

219.  Хайдукова Надежда Федоровна 

220.  Хайдукова Юлия Олеговна 

221.  Максимова Светлана Юрьевна 

222.  Павлов Евгений Геннадьевич 

223.  Павлова Елена Вячеславовна 

224.  Краснов Димитрий Вячеславович 

225.  Васильева Елена Семеновна 

226.  Миронов Вячеслав Геннадьевич 

227.  Миронова Тамара Петровна 

228.  Чернова Лилия Михайловна 

229.  Ефимов Евгений Николаевич 

230.  Маковей Галина Матвеевна 

231.  Николаев Владимир Александрович 

232.  Николаева Людмила Васильевна 

233.  Герасимов Леонид Иванович 

234.  Михайлов Андрей Валерьевич 

235.  Михайлов Валерий Петрович 

236.  Михайлова Зоя Петровна 

237.  Степанов Алексей Владимирович 

238.  Степанов Владимир Ильич 

239.  Степанова Юлия Алексеевна 

240.  Андриянова Татьяна Ниловна 

241.  Поликарпова Вера Федоровна 

242.  Николаев Александр Николаевич 

243.  Николаев Николай Степанович 

244.  Николаева Галина Петровна 

245.  Григорьева Людмила Павловна 

246.  Гладкова Вера Аркадьевна 

247.  Степанов Александр Григорьевич 

248.  Степанова Галина Ивановна 

249.  Тарадюк Тамара Петровна 

250.  Петров Геннадий Павлович 

251.  Петрова Елена Васильевна 

252.  Борисов Андрей Юрьевич 

253.  Борисова Александра Юрьевна 

254.  Борисова Елена Петровна 

255.  Швец Мария Васильевна 

256.  Григорьева Людмила Анатольевна 

257.  Ефремов Александр Николаевич 

258.  Кириллов Анатолий Николаевич 

259.  Кириллова Вера Михайловна 

260.  Шашкова Олеся Леонидовна 

261.  Николаева Ксения Сергеевна 

262.  Николаева Татьяна Валериевна 

263.  Сысоев Алексей Валериевич 

264.  Сысоева Валентина Александровна 

265.  Морякова Надежда Владимировна 

266.  Морякова Надежда Владимировна 

267.  Степанов Дмитрий Владимирович 

268.  Степанова Ксения Олеговна 

269.  Ашмарина Валентина Ефимовна 

270.  Якимова Екатерина Олеговна 

271.  Сергеев Алексей Геннадьевич 

272.  Сергеева Светлана Архиповна 

273.  Константинова Галина Ивановна 

274.  Совина Людмила Анатольевна 



275.  Петрова Любовь Петровна 

276.  Ильина Татьяна Михайловна 

277.  Яковлева Ефросиния Петровна 

278.  Индюков Алексей Петрович 

279.  Индюкова Елизавета Ниловна 

280.  Никитина Валентина Ивановна 

281.  Семенов Виталий Александрович 

282.  Семенова Алина Витальевна 

283.  Семенова Татьяна Петровна 

284.  Никифорова Людмила Юрьевна 

285.  Никифорова Светлана Юрьевна 

286.  Михайлов Александр Николаевич 

287.  Михайлова Алёна Станиславовна 

288.  Степанова Галина Осиповна 

289.  Софронов Сергей Юрьевич 

290.  Софронова Мария Васильевна 

291.  Кисляков Владислав Павлович 

292.  Кисляков Павел Александрович 

293.  Кислякова Людмила Викторовна 

294.  Николаев Александр Владимирович 

295.  Николаева Зоя Егоровна 

296.  Александров Сергей Витальевич 

297.  Александрова Оксана Геннадиевна 

298.  Григорьева Екатерина Владимировна 

299.  Кольцов Николай Николаевич 

300.  Кольцова Елена Алексеевна 

301.  Синякова Анна Валентиновна 

302.  Алексеева Лидия Михайловна 

303.  Константинова Татьяна Васильевна 

304.  Николаев Сергей Валериевич 

305.  Федоров Денис Иванович 

306.  Федорова Зоя Васильевна 

307.  Рассадников Анатолий Васильевич 

308.  Рассадникова Надежда Николаевна 

309.  Никитин Владимир Валерьевич 

310.  Никитина Любовь Сергеевна 

 



ОПРОСНЫЙ ЛИСТ ИДЕНТИФИКАЦИИ ПРОБЛЕМЫ  

с. Янтиково 

Считаете ли Вы наиболее социально-значимым вопросом «Благоустройство 

дворовой территории по адресу село Янтиково проспект Ленина дом 38 

Янтиковского муниципального округа»? 

 

№ п/п ФИО 

 жителя 

Отметка 

да нет 

1.  Николаева Антонина Егоровна да  

2.  Григорьева Татьяна Леонидовна да  

3.  Титов Евгений Николаевич да  

4.  Титова Татьяна Ивановна да  

5.  Александров Владимир Александрович да  

6.  Александров Николай Владимирович да   

7.  Александров Сергей Владимирович да  

8.  Александрова Ольга Осиповна да  

9.  Андреева Светлана Владимировна да  

10.  Ильина Нина Ильинична да  

11.  Назарова Перасковья Федоровна да   

12.  Качимов Леонид Вячеславович да  

13.  Качимова Галина Сильвестровна да  

14.  Чернигин Валентин Иванович да  

15.  Чернигина Валентина Тимофеевна да  

16.  Александров Артем Алексеевич да   

17.  Александрова Наталия Николаевна да  

18.  Султанов Олег Владимирович да  

19.  Султанова Ираида Варфоломеевна да  

20.  Чайкин Василий Александрович да  

21.  Чайкина Ирина Петровна да   

22.  Мосина Лидия Анатольевна да  

23.  Сергеева Мария Григорьевна да  

24.  Алексеев Владимир Федорович да  



25.  Ануфриева Надежда Анатольевна да   

26.  Новаковский Виталий Павлович да  

27.  Дмитриев Ареф Григорьевич да  

28.  Дмитриева Анна Васильевна да  

29.  Николаев Максим Викентиевич да  

30.  Николаева Алевтина Алексеевна да   

31.  Александров Дмитрий Алексеевич да  

32.  Александров Максим Алексеевич да  

33.  Макаров Сергей Павлович да  

34.  Макарова Галина Феофановна да  

35.  Николаев Валерий Николаевич да   

36.  Николаева Зоя Ивановна да  

37.  Ильина Надежда Ивановна да  

38.  Ильина Наталия Ивановна да  

39.  Матвеев Дмитрий Владимирович да  

40.  Матвеева Роза Валентиновна да   

41.  Иванова Надежда Михайловна да  

42.  Иванов Алексей Михайлович да   

43.  Арапов Владимир Александрович да  

44.  Арапов Илья Владимирович да  

45.  Арапова Надежда Авдеевна да  

46.  Никитин Сергей Олегович да  

47.  Никитина Мария Никоноровна да   

48.  Назаров Максим Васильевич да  

49.  Назарова Елена Васильевна да  

50.  Ласточкин Владимир Николаевич да  

51.  Ласточкин Николай Владимирович да  

52.  Ласточкина Маргарита Васильевна да   

53.  Петров Анатолий Николаевич да  

54.  Петрова Людмила Анатольевна да  

55.  Петрова Нина Алексеевна да  

56.  Игнатьев Анатолий Иванович да  



57.  Игнатьева Анна Анатольевна да   

58.  Игнатьева Людмила Николаевна да  

59.  Медведева Татьяна Михайловна да  

60.  Иванова Софья Валерьевна да  

61.  Иванова Эльвира Григорьевна да  

62.  Степанов Артемий Владимирович да   

63.  Степанова Эльза Валерьевна да  

64.  Захаров Сергей Витальевич да  

65.  Сельмин Василий Валерьевич да  

66.  Сельмина Валентина Ивановна да  

67.  Салмина Елена Борисовна да   

68.  Гаврилов Анатолий Юрьевич да  

69.  Гаврилова Елена Витальевна да  

70.  Сорокин Сергей Георгиевич да  

71.  Бородкин Антон Азэрович да  

72.  Бородкина Алина Геннадьевна да   

73.  Бородкина Анна Андрониковна да  

74.  Кузьмин Владимир Николаевич да  

75.  Кузьмина Ольга Павловна да  

76.  Кузьмин Василий Владимирович да  

77.  Кузьмин Николай Васильевич да   

78.  Кузьмина Нина Николаевна да  

79.  Лисов Виталий Николаевич да  

80.  Иванова Любовь Флоровна да  

81.  Виноградова Зоя Егоровна да  

82.  Петрова Ирина Анатольевна да   

83.  Петрова Надежда Андреевна да  

84.  Мюресов Валерий Георгиевич да  

85.  Мюресова Людмила Виталиевна да  

86.  Михайлова Ольга Васильевна да  

87.  Александров Иван Эдуардович да   

88.  Игнатьева Марина Юрьевна да  



89.  Соколова Нина Евгеньевна да  

90.  Ильина Елизавета Ильинична да  

91.  Сергеев Виктор Васильевич да  

92.  Сергеев Сергей Викторович да   

93.  Сергеев Станислав Викторович да  

94.  Сергеева Надежда Викторовна да  

95.  Семенова Татьяна Валериевна да  

96.  Иванов Валерий Иванович да  

97.  Иванова Валентина Аверкиевна да   

98.  Шарофова Эльвира Васильевна да  

99.  Майраслова Валентина Владимировна да  

100.  Филиппов Павел Евгениевич да  

101.  Филиппова Надежда Анатольевна да  

102.  Григорьев Николай Георгиевич да   

103.  Григорьева Елена Петровна да  

104.  Петрова Роза Петровна да  

105.  Рассадникова Валентина Владимировна да  

106.  Гурьев Андрей Владиславович да  

107.  Гурьева Олеся Владиславовна да   

108.  Орлов Юрий Алексеевич да  

109.  Петров Иван Александрович да  

110.  Никитин Владислав Есперович да  

111.  Скворцова Ирина Владимировна да  

112.  Алексеева Надежда Васильевна да   

113.  Андреев Александр Юрьевич да  

114.  Иванова Галина Александровна да  

115.  Григорьева Светлана Николаевна да  

116.  Михайлова Людмила Михайловна да   

117.  Молоствов Сергей Александрович да  

118.  Молоствова Зинаида Петровна да  

119.  Козлова Мария Петровна да  

120.  Козлова Светлана Андреевна да  



121.  Макарова Людмила Александровна да   

122.  Павлов Сергей Николаевич да  

123.  Павлова Людмила Александровна да  

124.  Масленников Егор Евгеньевич да  

125.  Масленникова Татьяна Ивановна да  

126.  Петрова Зоя Максимовна да   

127.  Шакров Яков Владимирович да  

128.  Шакрова Елена Николаевна да  

129.  Тимофеев Никита Александрович да  

130.  Тимофеева Зоя Николаевна да  

131.  Иванова Людмила Витальевна да   

132.  Иванова Евфросиния Ивановна да  

133.  Данилова Надежда Гавриловна да  

134.  Алексеева Мария Никитична да  

135.  Филиппов Станислав Георгиевич да  

136.  Алексеева Елена Валентиновна да   

137.  Морозов Павел Владимирович да  

138.  Морозова Алина Витальевна да  

139.  Иванов Валерий Георгиевич да  

140.  Иванов Евгений Валериевич да  

141.  Кнни Валентина Александровна да   

142.  Никитина Зоя Ивановна да   

143.  Лабзин Иван Ефимович да  

144.  Лабзина Валентина Васильевна да  

145.  Сидоров Анатолий Петрович да  

146.  Сидорова Лариса Леонидовна да  

147.  Алексеев Сергей Алексеевич да   

148.  Алексеева Светлана Васильевна да  

149.  Горинова Наталия Сергеевна да  

150.  Сорокина Ксения Владимировна да  

151.  Федорова Полина Петровна да  

152.  Якимов Станислав Петрович да   



153.  Якимова Надежда Геннадьевна да  

154.  Михайлова Екатерина Валерьевна да  

155.  Николаева Валентина Николаевна да  

156.  Сергеев Алексей Витальевич да  

157.  Сергеева Светлана Валериевна да   

158.  Биктимиров Артем Олегович да  

159.  Павлов Алексей Иванович да  

160.  Павлова Мария Димитриевна да  

161.  Павлов Василий Вячеславович да  

162.  Павлова Елена Валерьевна да   

163.  Грабовенко Любовь Ивановна да  

164.  Михайлов Максим Филиппович да  

165.  Иванова Мария Вячеславовна да  

166.  Игнатьева Александра Игнатьевна да  

167.  Галкина Ираида Кирилловна да   

168.  Хрисанова Нина Григорьевна да  

169.  Иванова Людмила Васильевна да  

170.  Петров Петр Павлович да  

171.  Петров Сергей Петрович да  

172.  Петрова Наталия Ивановна да   

173.  Егорова Альбина Иосифьевна да  

174.  Иванов Андрей Владимирович да   

175.  Иванов Владимир Трифонович да  

176.  Иванова Лидия Сергеевна да  

177.  Иванова Галина Николаевна да  

178.  Тихонова Надежда Михайловна да  

179.  Барабанов Андрей Ильич да   

180.  Барабанов Илья Владимирович да  

181.  Барабанова Зоя Константиновна да  

182.  Степанов Александр Алексеевич да  

183.  Степанова Галина Петровна да  

184.  Максимов Александр Геннадьевич да   



185.  Максимов Геннадий Иванович да  

186.  Максимова Галина Гавриловна да  

187.  Петров Сергей Николаевич да  

188.  Никитин Вадим Владимирович да  

189.  Никитин Владимир Павлович да   

190.  Никитина Луиза Гурьевна да  

191.  Совин Владимир Ильич да  

192.  Совина Дарья Владимировна да   

193.  Федоров Сергей Владимирович да  

194.  Федорова Татьяна Николаевна да  

195.  Иванов Радий Леонидович да  

196.  Иванова Галина Яковлевна да  

197.  Макарова Оксана Геннадиевна да   

198.  Кучеров Дмитрий Валерианович да  

199.  Кучерова Раиса Ивановна да  

200.  Егорова Надежда Ивановна да  

201.  Якимов Алексей Петрович да  

202.  Кузьмин Евгений Геннадьевич да   

203.  Кузьмина Раиса Витальевна да  

204.  Алексеев Валерий Иванович да  

205.  Алексеева Алевтина Витальевна да  

206.  Иванова Ольга Васильевна да  

207.  Смирнов Денис Андреевич да   

208.  Михайлов Юрий Алексеевич да  

209.  Михайлова Елена Варламовна да  

210.  Михайлова Светлана Юрьевна да  

211.  Антонова Римма Васильевна да  

212.  Николаев Анатолий Андреевич да   

213.  Николаева Галина Васильевна да  

214.  Никитина Елена Владиславовна да   

215.  Ильина Людмила Егоровна да  

216.  Ильин Николай Михайлович да  



217.  Ильина Тамара Николаевна да  

218.  Александрова Ирина Михайловна да  

219.  Хайдукова Надежда Федоровна да   

220.  Хайдукова Юлия Олеговна да  

221.  Максимова Светлана Юрьевна да  

222.  Павлов Евгений Геннадьевич да  

223.  Павлова Елена Вячеславовна да  

224.  Краснов Димитрий Вячеславович да   

225.  Васильева Елена Семеновна да  

226.  Миронов Вячеслав Геннадьевич да  

227.  Миронова Тамара Петровна да  

228.  Чернова Лилия Михайловна да  

229.  Ефимов Евгений Николаевич да   

230.  Маковей Галина Матвеевна да   

231.  Николаев Владимир Александрович да  

232.  Николаева Людмила Васильевна да  

233.  Герасимов Леонид Иванович да  

234.  Михайлов Андрей Валерьевич да  

235.  Михайлов Валерий Петрович да   

236.  Михайлова Зоя Петровна да  

237.  Степанов Алексей Владимирович да  

238.  Степанов Владимир Ильич да  

239.  Степанова Юлия Алексеевна да  

240.  Андриянова Татьяна Ниловна да   

241.  Поликарпова Вера Федоровна да  

242.  Николаев Александр Николаевич да  

243.  Николаев Николай Степанович да  

244.  Николаева Галина Петровна да  

245.  Григорьева Людмила Павловна да   

246.  Гладкова Вера Аркадьевна да  

247.  Степанов Александр Григорьевич да  

248.  Степанова Галина Ивановна да  



249.  Тарадюк Тамара Петровна да  

250.  Петров Геннадий Павлович да   

251.  Петрова Елена Васильевна да  

252.  Борисов Андрей Юрьевич да  

253.  Борисова Александра Юрьевна да  

254.  Борисова Елена Петровна да  

255.  Швец Мария Васильевна да   

256.  Григорьева Людмила Анатольевна да  

257.  Ефремов Александр Николаевич да  

258.  Кириллов Анатолий Николаевич да  

259.  Кириллова Вера Михайловна да  

260.  Шашкова Олеся Леонидовна да   

261.  Николаева Ксения Сергеевна да  

262.  Николаева Татьяна Валериевна да  

263.  Сысоев Алексей Валериевич да  

264.  Сысоева Валентина Александровна да  

265.  Морякова Надежда Владимировна да   

266.  Морякова Надежда Владимировна да  

267.  Степанов Дмитрий Владимирович да  

268.  Степанова Ксения Олеговна да  

269.  Ашмарина Валентина Ефимовна да  

270.  Якимова Екатерина Олеговна да   

271.  Сергеев Алексей Геннадьевич да  

272.  Сергеева Светлана Архиповна да  

273.  Константинова Галина Ивановна да  

274.  Совина Людмила Анатольевна да  

275.  Петрова Любовь Петровна да   

276.  Ильина Татьяна Михайловна да  

277.  Яковлева Ефросиния Петровна да  

278.  Индюков Алексей Петрович да  

279.  Индюкова Елизавета Ниловна да  

280.  Никитина Валентина Ивановна да   



281.  Семенов Виталий Александрович да  

282.  Семенова Алина Витальевна да  

283.  Семенова Татьяна Петровна да  

284.  Никифорова Людмила Юрьевна да  

285.  Никифорова Светлана Юрьевна да   

286.  Михайлов Александр Николаевич да  

287.  Михайлова Алёна Станиславовна да  

288.  Степанова Галина Осиповна да  

289.  Софронов Сергей Юрьевич да  

290.  Софронова Мария Васильевна да   

291.  Кисляков Владислав Павлович да  

292.  Кисляков Павел Александрович да  

293.  Кислякова Людмила Викторовна да  

294.  Николаев Александр Владимирович да  

295.  Николаева Зоя Егоровна да   

296.  Александров Сергей Витальевич да  

297.  Александрова Оксана Геннадиевна да  

298.  Григорьева Екатерина Владимировна да  

299.  Кольцов Николай Николаевич да  

300.  Кольцова Елена Алексеевна да   

301.  Синякова Анна Валентиновна да  

302.  Алексеева Лидия Михайловна да  

303.  Константинова Татьяна Васильевна да  

304.  Николаев Сергей Валериевич да  

305.  Федоров Денис Иванович да   

306.  Федорова Зоя Васильевна да  

307.  Рассадников Анатолий Васильевич да  

308.  Рассадникова Надежда Николаевна да  

309.  Никитин Владимир Валерьевич да  

310.  Никитина Любовь Сергеевна да   

 


